№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 R40BT white F&D Акустика 1 шт. 4 141,80 4 141,80
2 MIC-01 MARVO Мікрофон Multi-LED USB 1 шт. 351,00 351,00

Разом: 4 492,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 492,80
Усього найменувань 2, на суму 4 492,80 UAH
Чотири тисячі чотириста дев'яносто дві гривні 80 копійок

Менеджер